
Smlouva na rekonstrukci datových sálů DCO - SHZ

číslo 2020/10345

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICT
a eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a�

WATTCOM s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Tochovice 57, 262 81 ¤ ¤

IČO: ¤ 26694425 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26694425¤ ¤

zastoupena: � ¤ Miroslavem Weikertem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87818 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Prodávající “

¤

X ¤

(Prodávající a Kupující dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Smlouvu na rekonstrukci datových sálů DCO
- SHZ (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl výběrové řízení k veřejné zakázce „Rekonstrukce datových sálů DCO“ na uzavření
této Smlouvy (dále jen „ Výběrové řízení “). Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku
Výběrového řízení.

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|1 ](celkem [|12 ])



1. �Účel a předmět Smlouvy

1.1.� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro koupi, implementaci a zprovoznění zařízení,
jež má být Kupujícím použito pro zajištění provozu datových center a má plnit funkci zlepšení
stability provozu datových center.

1.2.� Předmětem této Smlouvy je koupě, instalace, implementace, zprovoznění a seznámení s
obsluhou systému stabilního hasicího zařízení (dále jen „ SHZ “) v datovém centru Olšanská
(dále jen „ DCO “) v druhu, množství a jakosti uvedené ve specifikaci předmětu plnění v Příloze
č. 1 Smlouvy (dále též společně jako „ Předmět plnění “). Celý nově instalovaný SHZ musí být
kompatibilní se stávajícím systémem SHZ tak, aby byl koncipován jako rozšíření stávajícího
řešení. Nově instalované rezervní tlakové lahve musí být použitelné pro všechny hasební úseky
včetně stávajících se stejným hasivem.

1.3.� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění ve sjednaném sortimentu, množství,
jakosti a čase a za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Kupujícího vlastnické
právo k Předmětu plnění.

1.4.� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou Cenu dle
článku 2. Smlouvy.

1.5.� Po uzavření Smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu evidenční číslo pro účely fakturace.

2. �Cena

2.1.� Cena za dodávku Předmětu plnění činí 1 930 677,04 Kč (slovy: Jeden milion devětset třicet tisíc
šest set sedmdesát sedm korun českých a čtyři haléře) bez DPH (dále jen „ Cena “). Cena každé
jednotlivé části Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

2.2.� Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy a dodáním Předmětu
plnění Kupujícímu. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V Ceně jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na instalaci, implementaci a zprovoznění Předmětu plnění v místě určeném
Kupujícím včetně seznámení s obsluhou;

c)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

d)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4.
Všeobecných obchodních podmínek) a zálohy;

e)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

f)� Záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

g)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3. �Platební podmínky

3.1.� Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím nejdříve po převzetí celého Předmětu plnění
Kupujícím sjednané v této Smlouvě. V rámci daňového dokladu bude uveden příslušný kód CZ-
CPA vztahující se k plnění.

3.2.� Splatnost daňového dokladu je 60 dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

3.3.� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|2 ](celkem [|12 ])



3.4.� Prodávající se zavazuje, že na výzvu Kupujícího bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací nákupu (zejména písemné výzvy, daňové doklady)
prostřednictvím portálu SAP Ariba Network. Prodávající se zavazuje v takovém případě
zaregistrovat na portále SAP Ariba Network. Kupující iniciuje registraci Prodávajícího k portálu
SAP Ariba Network zasláním elektronické výzvy na kontaktní e-mail Prodávajícího (čl. 9.5.
Smlouvy). Kupující prohlašuje, že pro požadované aktivity Prodávajícího v rámci nákupního
procesu je postačující registrace se standardním účtem Ariba Network, který je bezplatný. Je-li
Prodávající již v SAP Ariba Network registrován, pak lze pro elektronickou komunikaci využít
existující AN-ID.

3.5.� Pokud Kupující nevyzve Prodávajícího k zasílání daňových dokladů prostřednictvím portálu
SAP Ariba Network (čl. 3.4. Smlouvy), je Prodávající povinen daňové doklady spolu s
veškerými požadovanými dokumenty zaslat postupem dle odst. 2.6 Všeobecných obchodních
podmínek Kupujícího (dále jen „ VOP “).

4. �Záruka za jakost

4.1 � Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 36 měsíců ode dne převzetí
Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat
Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného
Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 36
měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

5. �Pojištění

5.1.� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Prodávajícím nebo osobou, za niž Prodávající
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 25.000.000,- Kč. Prodávající je povinen na
výzvu Kupujícího doložit, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu v rozsahu dle
předchozí věty.

6. �Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

6.1.� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 60 dnů od účinnosti
Smlouvy v Pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00.

6.2.� Místem dodání Předmětu plnění je Olšanská 38/9, Praha 3.

6.3.� Dohodnutý termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným �

a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

6.4.� Po bezvadném ukončení instalace a implementace příslušného Předmětu plnění bude oběma
Smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí Předmětu plnění.

7. �Záruční servis

7.1.� Záručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je především odstranění vad Předmětu plnění.

7.2.� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu záruční servis k Předmětu plnění po dobu 3 let
ode dne převzetí Předmětu plnění Kupujícím.

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|3 ](celkem [|12 ])



7.3.� Náklady za činnosti realizované v rámci záručního servisu jsou zahrnuty v Ceně.

7.4.� Prodávající se zavazuje vady Předmětu plnění odstraňovat bezodkladně od jejich vytčení
Kupujícím, nejpozději však ve lhůtě 4 hodin od oznámení vady Prodávajícímu. Požadovaná
reakční doba na nahlášení poruchy je 15 minut. Bez ohledu na jiné povinnosti Prodávajícího je
Prodávající po celou dobu odstraňování vad povinen přijmout taková opatření, která odvrátí
nebezpečí vzniku újmy Kupujícímu.

7.5.� Prodávající se zavazuje, že záruční servis bude poskytován a prováděn pouze pracovníky, kteří
mají potřebnou kvalifikaci, resp. certifikaci pro danou činnost. V případě, že dojde k potřebě
nahrazení pracovníka jiným, zavazuje se Prodávající nahradit ho pracovníkem se stejnou nebo
vyšší kvalifikací, resp. certifikací.

8. �Sankce

8.1.� Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že sankce sjednané v tomto článku Smlouvy
se použijí na místo příslušných sankcí VOP, dopadají-li na stejné porušení povinnosti. Ostatní
sankční ujednání VOP zůstávají nedotčena.

8.2.� Za každé Prodávajícím nezahájené provádění služby záručního servisu v reakční době dle odst.
7.4. Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši Kč
50 000,- (slovy: padesát tisíc korun českých).

8.3.� V případě porušení povinnosti vyplývající z čl. 5. Pojištění je Prodávající povinen uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

8.4.� Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení s odstraňováním
vad dle odst. 7.4. Smlouvy ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení a
každou vadu.

8.5.� Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení s dodáním dle
bodu 6.1 ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení.

8.6.� Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu v případě porušení odst. 7.5., a to
ve výši 30.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

8.7.� Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 000,- Kč v případě, že
dojde k výpadku provozu datových center vlivem implementace SHZ ze strany Prodávajícího.

8.8.� Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy �

v celém rozsahu způsobené újmy.

9. �Závěrečná ustanovení

9.1.� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti
obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše �

s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem.

9.2.� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

9.3.� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové �

a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|4 ](celkem [|12 ])



přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý
zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

9.4.� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopise.

9.5.� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

9.6.� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – VOP

9.7.� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Herinku ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek
Ředitel úseku ICT a eGovernment
Česká pošta, s.p. ¤

Miroslav Weikert
Jednatel společnosti
Wattcom s.r.o . ¤

¤

podepsáno elektronicky¤ podepsáno elektronicky¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXX

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|5 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Zadavatel vyžaduje sjednocení a zvýšení zabezpečení protipožárního řešení a doplnění plynového
stabilního hasicích zařízení ve stávajících serverovnách a podpůrných provozech. Zabezpečení je
požadováno v rozsahu rozšíření stávajícího protipožárního systému v prostorech UPS pro DC01, UPS
pro DC02, Thrust centrum a doplnění rezervní záložní baterie lahví u stávajícího systému pro DC03.

a) �Parametry

-� Rezervní lahve pro DC03 musí být kompatibilní se stávajícím systémem plynového stabilního
hasicího zařízení

-� Nově instalované SHZ musí mít kompatibilní komponenty se stávajícími instalovanými
systémy plynového stabilního hasicího zařízení v DC03.

-� Součástí Předmětu plnění je technická studie popisující implementaci dodávaného řešení a
položkový rozpis jednotlivých komponent a prací ve struktuře uvedené v bodě c) přílohy 1 –

Specifikace předmětu plnění . Stávající systém SHZ je Sinorix TM 1230 s hasivem NOVEC.

-� Veškeré implementační práce budou prováděny za plného provozu datových center bez
možnosti odstávky. Všechny stavební úpravy je nutné provádět bezprašnou metodou aby

nedošlo k ohrožení instalovaných ICT technologií.

b) � Součástí realizace bude:

Realizační dokumentace¤ ¤

Dokumentace skutečného stavu provedení stavby ¤ ¤

Tlaková zkouška systému vč. TIČR stanoviska ¤ ¤

Door-fan-test (stávající serverovny v plném provozu bez možnosti odstávky)¤ ¤

Zatěsnění prostoru ¤ ¤

Vedení projektu ¤ ¤

Zaškolení obsluhy
¤

¤

c)� Technická specifikace Předmětu plnění

A)� Místnost UPS pro
DC01 ¤ ¤ ¤

¤

XC1001-A ¤ HASEBNÍ ÚSTŘEDNA XC10 ¤ 1 ¤
¤

UT1270 ¤ Akumulátor 7Ah - UT1270 ¤ 2 ¤
¤

FDOOT241-A9¤ KOMBINOVANÝ HLÁSIČ MULTIPROTOKOLOVÝ (FDNET + KOLEKCE) ¤ 8 ¤
¤

FDB201 ¤ PATICE SINTESO KOLEKTIVNÍ¤ 8 ¤
¤

FDB291 ¤ PŘÍDAVNÁ PATICE ¤ 8 ¤
¤

FDBZ291 ¤ POPISNÝ ŠTÍTEK - SINTESO (MIN. OBJEDNÁVKA 10KS) ¤ 8 ¤
¤

DM1103-L ¤ SPOUŠTĚCÍ TLAČÍTKO SHZ ŽLUTÉ ¤ 1 ¤
¤

DM1103-S¤ STOP TLAČÍTKO SHZ MODRÉ ¤ 2 ¤
¤

ROLPSB/RL/R/D¤ Kombinovaná siréna / červený maják - ROLPSB/RL/R/D¤ 4 ¤
¤

MK-2400-S1¤ Sada pro vratovou montáž, hliníkové kryty, kabel 6m, armovaná hadice 1m ¤ 1 ¤
¤

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|6 ](celkem [|12 ])



11-2000002-01-01¤ Nasávací jednotka ASD531 vč. detektru 0,02-10% ¤ 1 ¤
¤

STX2401-T¤ Pomocný zdroj 230vstř/24Vss/1,2A (CPR) - STX2401-T¤ 1 ¤
¤

50-0500044-03-01¤ Filtr k nasávací jednotce - FBL 25 PC ¤ 1 ¤
¤

PVC-trubka¤ PVC trubka d25/5m délka ¤ 2 ¤
¤

PVC-koleno¤ PVC oblouk 90° d25 ¤ 10 ¤
¤

PVC-T-kus¤ PVC T-kus d25 ¤ 1 ¤
¤

PVC-T-kus-čištění¤ PVC čistící T-kus s uzávěrem ¤ 1 ¤
¤

PVC-konec¤ PVC koncovka d25 ¤ 1 ¤
¤

PVC-spojka¤ PVC spojka d25 ¤ 1 ¤
¤

PVC-lepidlo¤ Lepidlo na nasávací potrubí 1kg ¤ 1 ¤
¤

PVC-čistidlo ¤ ABS čistidlo 500 g ¤ 1 ¤
¤

PVC-příchytky¤ Příchytky pro nasávací potrubí ¤ 50 ¤
¤

- ¤ Kabeláž a montáž detekce a ovládání včetně drobného montážního materiálu ¤ 1 ¤
¤

BOUT 80 RED ¤ Tlaková láhev o objemu 80 litrů s ventilem¤ 1 ¤
¤

FRF33 ¤ Tlaková hadice 1-1/4" ¤ 1 ¤
¤

PRESCODEM60¤ Manometr s tlakovým spínačem pro ventil VSB33 ¤ 1 ¤
¤

TOR-UNIT¤ Kabel pro manometr ¤ 1 ¤
¤

BORA ¤ Propojovací skříňka ¤ 1 ¤
¤

CORRA ¤ Propojovací kabel ke spouštěči ¤ 1 ¤
¤

DEMADEM¤ Sestava spouštěcího solenoidu 24V DC ¤ 1 ¤
¤

FLEJIC4 ¤ Tlaková hadice 600 mm ¤ 1 ¤
¤

UNJIC ¤ Spojka 7/16 JIC - 1/8 ¤ 1 ¤
¤

CP16 ¤ Pneumatický aktivátor ¤ 1 ¤
¤

DEPYM ¤ Ruční a pneumatický aktivátor ¤ 1 ¤
¤

RACK-FIX-1CYL-1R¤ Držák pro 1 láhev ¤ 1 ¤
¤

RAIL-41-425¤ Montážní lišta - délka 425 mm ¤ 1 ¤
¤

UNJIC ¤ Spojka 7/16 JIC - 1/8 ¤ 1 ¤
¤

FLEJIC4 ¤ Tlaková hadice 600 mm ¤ 1 ¤
¤

PRESSBOX¤ Tlakový spínač ¤ 1 ¤
¤

BUCEFA 1" ¤ Hubice s diagonální distribucí - 1" ¤ 2 ¤
¤

BFFP 1/2" ¤ Hubice s vodorovnou distribucí - 1/2" ¤ 2 ¤
¤

NOVEC1230¤ Hasivo Novec 1230 v lahvi ¤ 78 ¤
¤

- ¤ Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové úpravy ¤ 1 ¤
¤

- ¤ Přetlaková klapka a odvětrání ¤ 1 ¤
¤

- ¤ Montáž rámu a tlakových lahví ¤ 1 ¤
¤

B)� Místnost UPS pro
DC02 ¤ ¤ ¤

¤

XC1001-A ¤ HASEBNÍ ÚSTŘEDNA XC10 ¤ 1 ¤
¤

UT1270 ¤ Akumulátor 7Ah - UT1270 ¤ 2 ¤
¤

FDOOT241-A9¤ KOMBINOVANÝ HLÁSIČ MULTIPROTOKOLOVÝ (FDNET + KOLEKCE) ¤ 4 ¤
¤

FDB201 ¤ PATICE SINTESO KOLEKTIVNÍ¤ 4 ¤
¤

FDB291 ¤ PŘÍDAVNÁ PATICE ¤ 4 ¤
¤

FDBZ291 ¤ POPISNÝ ŠTÍTEK - SINTESO (MIN. OBJEDNÁVKA 10KS) ¤ 4 ¤
¤

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|7 ](celkem [|12 ])



DM1103-L ¤ SPOUŠTĚCÍ TLAČÍTKO SHZ ŽLUTÉ ¤ 1 ¤
¤

DM1103-S¤ STOP TLAČÍTKO SHZ MODRÉ ¤ 1 ¤
¤

ROLPSB/RL/R/D¤ Kombinovaná siréna / červený maják - ROLPSB/RL/R/D¤ 3 ¤
¤

MK-2400-S1¤ Sada pro vratovou montáž, hliníkové kryty, kabel 6m, armovaná hadice 1m ¤ 1 ¤
¤

11-2000002-01-01¤ Nasávací jednotka ASD531 vč. detektru 0,02-10% ¤ 1 ¤
¤

STX2401-T¤ Pomocný zdroj 230vstř/24Vss/1,2A (CPR) - STX2401-T¤ 1 ¤
¤

50-0500044-03-01¤ Filtr k nasávací jednotce - FBL 25 PC ¤ 1 ¤
¤

PVC-trubka¤ PVC trubka d25/5m délka ¤ 2 ¤
¤

PVC-koleno¤ PVC oblouk 90° d25 ¤ 10 ¤
¤

PVC-T-kus¤ PVC T-kus d25 ¤ 1 ¤
¤

PVC-T-kus-čištění¤ PVC čistící T-kus s uzávěrem ¤ 1 ¤
¤

PVC-konec¤ PVC koncovka d25 ¤ 1 ¤
¤

PVC-spojka¤ PVC spojka d25 ¤ 1 ¤
¤

PVC-lepidlo¤ Lepidlo na nasávací potrubí 1kg ¤ 1 ¤
¤

PVC-čistidlo ¤ ABS čistidlo 500 g ¤ 1 ¤
¤

PVC-příchytky¤ Příchytky pro nasávací potrubí ¤ 50 ¤
¤

- ¤ Kabeláž a montáž detekce a ovládání včetně drobného montážního materiálu ¤ 1 ¤
¤

BOUT 67 RED ¤ Tlaková láhev o objemu 67 litrů s ventilem¤ 1 ¤
¤

FRF33 ¤ Tlaková hadice 1-1/4" ¤ 1 ¤
¤

PRESCODEM60¤ Manometr s tlakovým spínačem pro ventil VSB33 ¤ 1 ¤
¤

TOR-UNIT¤ Kabel pro manometr ¤ 1 ¤
¤

BORA ¤ Propojovací skříňka ¤ 1 ¤
¤

CORRA ¤ Propojovací kabel ke spouštěči ¤ 1 ¤
¤

DEMADEM¤ Sestava spouštěcího solenoidu 24V DC ¤ 1 ¤
¤

FLEJIC4 ¤ Tlaková hadice 600 mm ¤ 1 ¤
¤

UNJIC ¤ Spojka 7/16 JIC - 1/8 ¤ 1 ¤
¤

CP16 ¤ Pneumatický aktivátor ¤ 1 ¤
¤

DEPYM ¤ Ruční a pneumatický aktivátor ¤ 1 ¤
¤

RACK-FIX-1CYL-1R¤ Držák pro 1 láhev ¤ 1 ¤
¤

RAIL-41-425¤ Montážní lišta - délka 425 mm ¤ 1 ¤
¤

UNJIC ¤ Spojka 7/16 JIC - 1/8 ¤ 1 ¤
¤

FLEJIC4 ¤ Tlaková hadice 600 mm ¤ 1 ¤
¤

PRESSBOX¤ Tlakový spínač ¤ 1 ¤
¤

BUCEFA 1-1/4" ¤ Hubice s diagonální distribucí - 1-1/4" ¤ 1 ¤
¤

BFFP 1/2" ¤ Hubice s vodorovnou distribucí - 1/2" ¤ 1 ¤
¤

NOVEC1230¤ Hasivo Novec 1230 v lahvi ¤ 51 ¤
¤

- ¤ Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové úpravy ¤ 1 ¤
¤

- ¤ Přetlaková klapka a odvětrání ¤ 1 ¤
¤

- ¤ Montáž rámu a tlakových lahví ¤ 1 ¤
¤

C)� Rezervní lahve
pro DC 03 ¤ ¤ ¤

¤

BOUT 67 RED ¤ Tlaková láhev o objemu 67 litrů s ventilem¤ 3 ¤
¤

NOVEC1230¤ Hasivo Novec 1230 v lahvi ¤ 195 ¤
¤

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|8 ](celkem [|12 ])



D)� Místnost Thrust
centrum ¤ ¤ ¤

¤

XC1001-A ¤ HASEBNÍ ÚSTŘEDNA XC10 ¤ 1 ¤
¤

UT1270 ¤ Akumulátor 7Ah - UT1270 ¤ 2 ¤
¤

FDOOT241-A9¤ KOMBINOVANÝ HLÁSIČ MULTIPROTOKOLOVÝ (FDNET + KOLEKCE) ¤ 4 ¤
¤

FDB201 ¤ PATICE SINTESO KOLEKTIVNÍ¤ 4 ¤
¤

FDB291 ¤ PŘÍDAVNÁ PATICE ¤ 4 ¤
¤

FDBZ291 ¤ POPISNÝ ŠTÍTEK - SINTESO (MIN. OBJEDNÁVKA 10KS) ¤ 4 ¤
¤

DM1103-L ¤ SPOUŠTĚCÍ TLAČÍTKO SHZ ŽLUTÉ ¤ 1 ¤
¤

DM1103-S¤ STOP TLAČÍTKO SHZ MODRÉ ¤ 1 ¤
¤

ROLPSB/RL/R/D¤ Kombinovaná siréna / červený maják - ROLPSB/RL/R/D¤ 3 ¤
¤

MK-2400-S1¤ Sada pro vratovou montáž, hliníkové kryty, kabel 6m, armovaná hadice 1m ¤ 1 ¤
¤

11-2000002-01-01¤ Nasávací jednotka ASD531 vč. detektru 0,02-10% ¤ 1 ¤
¤

STX2401-T¤ Pomocný zdroj 230vstř/24Vss/1,2A (CPR) - STX2401-T¤ 1 ¤
¤

50-0500044-03-01¤ Filtr k nasávací jednotce - FBL 25 PC ¤ 1 ¤
¤

PVC-trubka¤ PVC trubka d25/5m délka ¤ 3 ¤
¤

PVC-koleno¤ PVC oblouk 90° d25 ¤ 10 ¤
¤

PVC-T-kus¤ PVC T-kus d25 ¤ 1 ¤
¤

PVC-T-kus-čištění¤ PVC čistící T-kus s uzávěrem ¤ 1 ¤
¤

PVC-konec¤ PVC koncovka d25 ¤ 1 ¤
¤

PVC-spojka¤ PVC spojka d25 ¤ 1 ¤
¤

PVC-lepidlo¤ Lepidlo na nasávací potrubí 1kg ¤ 1 ¤
¤

PVC-čistidlo ¤ ABS čistidlo 500 g ¤ 1 ¤
¤

PVC-příchytky¤ Příchytky pro nasávací potrubí ¤ 75 ¤
¤

- ¤ Kabeláž a montáž detekce a ovládání včetně drobného montážního materiálu ¤ 1 ¤
¤

BOUT 80 RED ¤ Tlaková láhev o objemu 80 litrů s ventilem¤ 2 ¤
¤

FRF33 ¤ Tlaková hadice 1-1/4" ¤ 2 ¤
¤

CARF33 ¤ Zpětná klapka 1-1/4" ¤ 2 ¤
¤

PRESCODEM60¤ Manometr s tlakovým spínačem pro ventil VSB33 ¤ 2 ¤
¤

TOR-UNIT¤ Kabel pro manometr ¤ 1 ¤
¤

TOR-MULTI¤ Spojka kabelu mezi manometry¤ 2 ¤
¤

TOR-END ¤ Koncový spoj pro manometr ¤ 1 ¤
¤

BORA ¤ Propojovací skříňka ¤ 1 ¤
¤

CORRA ¤ Propojovací kabel ke spouštěči ¤ 1 ¤
¤

DEMADEM¤ Sestava spouštěcího solenoidu 24V DC ¤ 1 ¤
¤

CM16 ¤ Ruční aktivátor ¤ 1 ¤
¤

EQJIC ¤ Koleno 7/16 JIC - 1/8 NPT ¤ 1 ¤
¤

TEJIC ¤ T-kus 7/16 JIC - 1/8 - 7/16 ¤ 2 ¤
¤

CP16 ¤ Pneumatický aktivátor ¤ 2 ¤
¤

DEPYM ¤ Ruční a pneumatický aktivátor ¤ 1 ¤
¤

FLEJIC3 ¤ Tlaková hadice 300 mm ¤ 1 ¤
¤

FLEJIC4 ¤ Tlaková hadice 600 mm ¤ 2 ¤
¤

CLAVA2 ¤ Sběrné potrubí pro 2 lahve ¤ 1 ¤
¤

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|9 ](celkem [|12 ])



RACK-FIX-2CYL-1R¤ Držák pro 7-8 lahví ¤ 1 ¤
¤

RACK-MANI-SW-SMALL¤ Set pro montáž na zeď ¤ 2 ¤
¤

RAIL-41-625¤ Montážní lišta - délka 625mm ¤ 1 ¤
¤

TROJIC ¤ Spojka 7/16 JIC - 1/4 NPT ¤ 1 ¤
¤

FLEJIC4 ¤ Tlaková hadice 600 mm ¤ 1 ¤
¤

PRESSBOX¤ Tlakový spínač ¤ 1 ¤
¤

BUCEFA 1" ¤ Hubice s diagonální distribucí - 1" ¤ 2 ¤
¤

BFFP 1/2" ¤ Hubice s vodorovnou distribucí - 1/2" ¤ 2 ¤
¤

NOVEC1230¤ Hasivo Novec 1230 v lahvi ¤ 115 ¤
¤

- ¤ Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové úpravy ¤ 1 ¤
¤

- ¤ Přetlaková klapka a odvětrání ¤ 1 ¤
¤

- ¤ Montáž rámu a tlakových lahví ¤ 1 ¤
¤

E)� Služby a ostatní ¤ ¤ ¤
¤

- ¤ Realizační dokumentace¤ 1 ¤
¤

- ¤ Dokumentace skutečného stavu provedení stavby ¤ 1 ¤
¤

- ¤ Doprava a manipulace¤ 3 ¤
¤

- ¤ Tlaková zkouška systému vč. TIČR stanoviska¤ 3 ¤
¤

- ¤ Průrazy ¤ 3 ¤
¤

- ¤ Požární ucpávka ¤ 1 ¤
¤

- ¤ Door-fan-test¤ 3 ¤
¤

- ¤ Uvedení do provozu strojní části ¤ 3 ¤
¤

- ¤ Vedení projektu ¤ 1 ¤
¤

- ¤ Zaškolení obsluhy ¤ 1 ¤
¤

- ¤ Nalepovací bezpečnostní tabulky, popisky, značky ¤ 3 ¤
¤

- ¤ Nalepovací tabulka - označení lahve ¤ 4 ¤
¤

- ¤ Zatěsnění prostoru ¤ 3 ¤
¤

Page Break

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|10 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 2 – Cena

Název ¤ Cena v Kč bez DPH ¤ ¤

Předmět plnění A - Místnost UPS pro DC01 ¤ 391 497,11 ¤¤

Předmět plnění B - Místnost UPS pro DC02 ¤ 336 181,95 ¤¤

Předmět plnění C - Místnost UPS Rezervní lahve pro DC 03 ¤ 375 410,15 ¤¤

Předmět plnění D - Místnost UPS Thrust centrum ¤ 521 912,83 ¤¤

Předmět plnění E - Služby a ostatní ¤ 305 675,00 ¤¤

Celková cena v Kč bez DPH ¤ 1 930 677,04 ¤¤

Page Break

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|11 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Smlouva na rekonstrukci datových sálů v DCM – SHZ č. 2020/10345

Strana [|12 ](celkem [|12 ])


